
 

   

 

 

 

 

 

 Warszawa/Poznań, 15 grudnia 2023 r. 

 

Szanowni Państwo,  

Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej oraz Związek Miast Polskich serdecznie 

zapraszają na seminarium odbywające się w ramach Forum Rozwoju Lokalnego pt. 

„Porozmawiajmy o rewitalizacji”. Seminarium odbędzie się 9 stycznia 2024 r. w  Ministerstwie 

Funduszy i Polityki Regionalnej w Warszawie, przy ul. Wspólnej 2/4 w sali im. Grażyny Gęsickiej.  

Spotkanie będzie okazją do zainaugurowania inicjatyw wsparcia rewitalizacji w Polsce 

realizowanych we współpracy z urzędami marszałkowskimi oraz Narodowym Instytutem 

Dziedzictwa. Porozmawiamy o finansowaniu działań rewitalizacyjnych z programów 

regionalnych. Będziemy także prezentować dobre praktyki prowadzenia procesów 

rewitalizacji z polskich miast oraz dyskutować jak prowadzić rewitalizację, aby wraz  

z ożywieniem obszaru rewitalizacji przyczyniała się do jakościowego rozwoju całego miasta. 

Szczegółowy program seminarium przesyłamy w załączeniu. 

Liczymy na Państwa osobistą obecność na wydarzeniu w Warszawie. Jesteśmy przekonani, że 

taka forma udziału obok inspiracji i możliwości pozyskania przydatnych informacji, będzie 

także znakomitą okazją do podzielenia się doświadczeniem oraz wyjaśnienia ewentualnych 

pytań i wątpliwości. Osoby chcące uczestniczyć w seminarium prosimy o rejestrację swojego 

udziału poprzez formularz internetowy – link: https://forms.office.com/e/Jmi4vzjmzy   

w terminie do  5 stycznia 2024 r. 

Dla tych z Państwa, którzy, niestety, nie będą mogli wziąć udziału osobiście zapewniamy jak 

zawsze w ramach FRL możliwość transmisji on-line. Indywidualny link do udziału w seminarium 

otrzymacie Państwo mailowo po wypełnieniu  formularza dla tej formy udziału i potwierdzeniu 

rejestracji. 

https://forms.office.com/e/Jmi4vzjmzy
https://zwiazekmiastpolskich.clickmeeting.com/seminarium-frl-38/register


   

 

   

 

Seminaria FRL transmitowane są także na facebook’u, a wszystkie materiały video wraz  

z prezentacjami udostępniane są na stronie http://www.forum-rozwoju-lokalnego.pl/.  

W przypadku pytań prosimy o kontakt na skrzynkę mailową: seminariafrl@zmp.poznan.pl.   

Cykl seminariów jest realizowany w ramach Programu „Rozwój Lokalny” wdrażanego przez 

Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej w III edycji Funduszy norweskich i Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego. Niniejsze wydarzenie inaugurujące projekty mające na celu wsparcie 

gmin w prowadzeniu działań rewitalizacyjnych finansowane jest także w ramach środków 

Pomocy Technicznej dla Funduszy Europejskich 2021-2027.   

          
  Z poważaniem    

 
   

 
 
                /-/ Andrzej Porawski           /-/ Maciej Aulak 
                 Dyrektor Biura ZMP                                  Dyrektor Departamentu MFiPR 
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